
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

им. Героя РФ генерала армии Зиничева Е.Н. 

 

 

 

 

 П Р И К А З  

 

От    02.09.2024                                                                      № 363   

«О создании бракеражной комиссии» 

 

       В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно – гигиенических 

требований при приготовлении и раздаче пищи, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить Положение о бракеражной комиссии  

1.1  Создать бракеражную комиссию (далее комиссия) в составе: 

Председатель комиссии: Крылова Наталья Николаевна. 

 

Члены комиссии: 

Гулина Ольга Николаевна, педагог-психолог; 

Олиниченко Ольга Павловна, фельдшер школы; 

Гиганова Евгения Николаевна, зам. директора по АХР; 

Иванова Анастасия Сергеевна, повар столовой; 

Керн Игорь Владимирович, председатель управляющего совета; 

1.2  Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной 

комиссии. 

 

 

Директор школы                                                                     Г.А. Масленникова  


		2024-09-18T12:57:06+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39" ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ГЕНЕРАЛА АРМИИ ЗИНИЧЕВА ЕВГЕНИЯ НИКОЛАЕВИЧА




